СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

      28.03.2018 № 166

             р.п.Чегдомын

 О внесении изменений в Положение об оплате труда и порядке осуществления ежемесячных и иных  дополнительных выплат муниципальным служащим Верхнебуреинского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов района № 1 от 27.01.2010
В соответствии со статьей 317 Трудового кодекса Российской Федерации и в целях приведения Положения об оплате труда и порядке осуществления ежемесячных и иных  дополнительных выплат муниципальным служащим Верхнебуреинского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов района № 1 от 27.01.2010 в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести изменение в п. 1.6. Положения об оплате труда и порядке осуществления ежемесячных и иных   дополнительных выплат муниципальным служащим Верхнебуреинского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов района № 1 от 27.01.2010, изложив его в следующей редакции:
«1.6. Денежное содержание муниципальных служащих увеличивается на величину соответствующей процентной надбавки за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностям, в размерах, установленных нормативными правовыми актами Российской Федерации и Хабаровского края, Верхнебуреинского района.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов                                                            А.В.Толкачев
Глава Верхнебуреинского

муниципального района

                        П.Ф. Титков